

Gmina Miasto Świnoujście
ul. Wojska Polskiego 1/5
72-600 Świnoujście
*Zamawiający powierzył przeprowadzenie
przedmiotowego postępowania*
NBQ Sp. z o.o.
ul. Tadeusza Wendy 10c
70-655 Szczecin

1. Wykonawcy-uczestnicy postępowania
WIM.271.1.55.2018
2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SIWZ.WIM.271.1.55.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa ulicy Odrzańskiej w Świnoujściu” - nr postępowania WIM.271.1.55.2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosimy wyjaśnić rozbieżność między zapisami w SIWZ rozdział XIV punkt 2, podpunkt 3) Doświadczenie zawodowe kierownika budowy (według zamieszczonych tam zapisów punkty przyznawane za doświadczenie zawodowe kierownika budowy będą za realizacje na których wskazana osoba pełniła funkcję **kierownika budowy**), a załącznikiem nr 1 do SIWZ – ofertą punkt 1.4 tabelka kolumna 4 (dopuszcza się realizacje na których wskazana osoba pełniła funkcję **kierownika robót / kierownika budowy**).

Prosimy o odpowiedź czy zadanie wyszczególnione w kryterium doświadczenie zawodowe na którym osoba wyznaczona do pełnienia funkcji kierownika budowy pełniła funkcję kierownika robót będzie punktowane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że punkty w kryterium zgodnie z SIWZ będą przyznawane m.in. **za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia funkcji kierownika budowy** za każdą realizację spełniającą warunki opisane w SIWZ, na której ww. osoba **pełniła funkcję kierownika budowy** (...).

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 1 stanowiący wzór oferty w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

W SIWZ rozdział VI punkt 1 podpunkt 1) oraz w załączniku nr 1 oferta punkt 5 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do podania informacji o części zamówienia, które zamierza Wykonawca powierzyć podwykonawcom i podania nazwy i adresu podwykonawcy. Często na etapie składania ofert Wykonawca wie, że określony zakres robót powierzy podwykonawcy, ale jeszcze nie dokonał jego wyboru.

Czy podanie w druku oferty w punkcie 5 tylko zakresu robót jaki Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy, bez podania jego nazwy i adresu nie spowoduje, iż Zamawiający uzna, że Wykonawca zrealizuje zamówienia siłami własnymi?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że niepodanie nazwy oraz adresu podwykonawcy na etapie postępowania przetargowego nie spowoduje odrzucenia oferty.

Zamawiający doprecyzuje zapis w SIWZ rozdział VI pkt1.1)

W związku ze zmianami w treści SIWZ, zał_1_Wzór oferty, Zamawiający usuwa dotychczasowy załącznik SIWZ i zał_1_Wzór oferty i w to miejsce wprowadza nowy SIWZ-zmiana nr 1 i zał_1_Wzór oferty-zmiana nr 1 zamieszczając je na stronie Zamawiającego.

INŻYNIER KONTRAKTU

Katarzyna Kuśnier-Szymańska

NEO